RESTAURACE

MERIKA

JIDELNI LISTEK
AMERICKE SPECIALITY

OMACKY

Fish & Chips - Smazend treska (200g) v tésticku, hranolky, domdci ’rc’rcrkoﬁvﬁ%ﬁ K

Spare Ribs (600g) - peCend veprova zebirka s BBQ omdackou, s kozimi rohy, cibulkami, Demi-Glacé
horcici, kienem a pecivem 329 K& Sistd 49 K&
s hribky 69 K&
Buffalo Wings (500g) - lehce pikantni kufeci kiidylka se saldtem Coleslaw a pecivem se zelenym peprem 69 K&
249 K&

BBQ Wings - zapecené v BBQ omdcce +29 KC Houbovo smetanovd omdacka 49 K&
Chicken Tenders Garlic Parmasan (200g) - kousky kufeciho prsicka v Cesnekovo Syrovd Eedar omdacka 49 K&
parmazdnoveé krusté s domaci Cesnekovou majonézou 219 K&

KecCup 25Ke
Chicken quesadilla - domaci psenicna tortilla s kurecim masem (150g), kukufrici
a Cedarem 249 K Hoidice 25 K&
Beef Tacos - 3ks domaci tortilly s filirovany hovézim steakem (120g), pikantni salsou Tatarskd omdacka Hellmann “ s 29 K&
a cedarem, poddvdno se zakysanou smetanou 299 K&
Domdci tatarka z vajec, cibule a kyselé
Cheese Tacos - 3ks domdci tortilly s mletym hovézim Chuck Roll (200g), Cedarem, okurky 35 K&
saldtem a cibulovym chutney, poddvdno s domdci tatarkou 279 K&
s e . . N Ddbelskd omdacka 29 K&
Pulled Pork Tacos - 3ks domdaci tortilly s frhanym veprovym masem z krkovicky (200g),
BBQ omdackou, cedarem a Cervenou cibuli 249 K&
Mac & Cheese - téstoviny v lehce pikantni syrové omdacce s parmazdnovou krustou PRiLOHY
(vhodné jako priloha k masu) 89 K¢
s pridavkem vysmazené slaniny (100g) +50 K& Varené brambory s mdslem (200g) 40 K&

Opékané brambory (2009) 45 K&

HOVEZI MASO

steakové hovézi maso je Cerstvé,
importované z Jizni a Severni Ameriky

Tatarsky biftek (100g) z vlastnoru¢né
mleté hovézi svickové s topinkami
a Cesnekem 259 K&

Tenderloin steak (230g) - steak z pravé

hovézi svickove, nejkfeni a nejméné

tucnd cast masa pro pripravu steakd
479 K&

+ opecend cibulka a slanina 45 Ke

Stouchané brambory s cibulkou
a opecenou slaninou (200g) 49 K&

Restované brambory s cibulkou
a opecenou slaninou, zalité smetanou

HLAVNI JIDLA

Grilovany filet z tresky na masle a bylinkach (QOOQ)E{\V\V?QW K&

Grilovany filet z lososa na bylinkdch (200g) 359 K&
Tartar z lososa (100g) se zakysanou smetanou a koprem,
zapecend bagetka s olivovym olejem 249 K&

Grilovany steak z veprové krkovicky s barevnym peprem
a smazenou cibulkou (200g) 159 K&

Medailonky z panenky obalené ve slaniné (200g) 199 K&

Filirovand panenka grilovand do rbzova (180g) s houbovo

smetanovou omdackou 229 K&
Kureci prso (180g) plnéné slaninou a mozzarelou 169 K&
Smazeny kureci fizek (1509) 149 K&
Smazend Gouda / Hermelin (120g) 149 K&

(2509) 69 K&
Hranolky / Krokety (2009) 45 K
Zapecend bageta s pestem nebo
olivovym olejem 59 K&
Cerstvd zelenina (200g) 59 K&
Restovand zelenina na Cesneku (200g)
69 K&

Restované zelené fazolky (200g) 69 K&
Cuketoveé spagety (2509) 79 K&
Pecivo / Topinky 29 K&

HAMBURGER

domdci houska se zeleninou, Cedarem,

slaninou a cibulkou, poddvané

s hranolkami a domadci tatarkou Classic Small

BigBurger s mletym hovézim Chuck
Rollem (200g/100g) s BBQ omdackou 299 K&

pites

BigBurger s frhanym veprovym masem

(200g/100g) s BBQ omdackou 279 K& 20

BigBurger se smazenym kurecim prsem

(180g/100g) v kukuricné strouhance

s domdci tatarkou 279 K& 209 K
Yo,

BigBurger (120g/60g) se smazenou
goudou s domdaci tatarkou 249 K&




POLEVKY

Vyvarovd polévka s domdcimi nudlemi a masem 65 K&
Cesnekovd polévka z vyvaru se Zloutkem, slaninou, syrem a chlebovymi krutony 75 K&

Cesnekovy smetanovy krém s mozzarelou, slaninou a krutony z bilého peciva 85 K&

MALA JIDLA

=
N

ﬂ

Zapecend bageta se slaninou a mozzarelou nebo s rajcetem, pestem a mozzarelou 89 K&
Zapecené hranolky s Cedarem a mozzarelou doplnéné kfupavou slaninou 139 KE
Nachos s lehce pikantni c¢edarovou omdackou 99 K&
Cerstvé prazené mandle (100g) 79 K&
Brambordacky (200g) sypané strouhanym syrem 99 K&
Teplé smazené bramblrky (250g) 69 K&

PASTA

Fettucine s kousky kureciho prsa (100g) a hribky na bazalce, sypané parmazdnem
199 K&

Fettucine s kousky grilovaného lososa (100g) na bazalce, sypané parmazdnem 269 K&
+ smetanovy zdklad 20 K¢

+ zapeceni mozzarelou v misce 39 K&

SALATY

Medovo hofcicny saldt s rajcatky a strouhanym
parmazdnem 99 K&

Limetkovo parmazdnovy saldt s rajcatky a strouhanym
parmazdnem 99 K&

Saldat s dressingem z kopru a zakysané smetany
s rajcatky a strouhanym parmazdnem 99 K&

Cézar saldt - frhané fimské salaty s dressingem Eé?
z ancovicek, krutony a strouhanym parmazdnem

Spaliky grilované mozzarelly ve slaniné
(1509) 149 K&

Grilovany hermelin (120g) s brusinkovou
omackou 149 K&

Grilované kousky kureciho prsa (1509)

99 K&
Chicken Tenders (100g) - smazené kureci
kousky 109 K&
Grilované kousky lososa (100g) 179 K&

99 K& Zapecend bageta s bazalkovym pestem
nebo olivovym olejem 59 K&
DEZERTY
Smetanovd miska s italskymi piskoty Savoiardi a jahodovym coulis 69 K&
Zmrzlinovy pohdr s dvéma kopecky zmrzliny zdobeny ovocem, Slehackou a oplatkem
129 K&
Kopecek zmrzliny / slehacka / teplé jahody / borivky 35Ke
Livance s ovocem (jahody / maliny / borUvky) a slehackou 129 K&
Cerstvé vafle se Slehackou a teplymi jahodami 129 K&

Alergeny na vyzaddani u obsluhy.




NAPOJOVY LISTEK
NEALKOHOLICKE NAPOJE

RESTAURACE

MERIKA

Kofola c¢epovand 0,3/0,5
Coca-cola 0,33

Fanta 0,33

Sprite 0,33

Kinley 0,33

Rauch juice 0,2

Fuze Tea 0,5

Cappy lemonade 0,4
Redbull 0,25

Dzbdn s vodou, ledem,
matou a citronem 11

40 Kc / 55 KC
55Ke
55Ke
55Ke
55Ke
55K¢
55K¢
55K¢e
79 K&
45 KE
DOMACI LIMONADY (5 DCL)
Jahodovd /5 KE
BorUvkovo-bezinkovd 75 K¢
LAzvorovo-limetkovad /5 K¢E
Okurkova /5 KE
Maracuja s merunkou /5 KC
Mangova /5 Ke
HORKE NAPOJE
Caj sypany Oxalis 59 K&
Horky Rauch s korenim 69 KC
Svarené vino 0,2 59 K&
KAVA LAVAZZA
Espresso 49 KC
Espresso lungo 49 KC
Videnskd kava 69 K&
Cappuccino / Americano 59 KC
Latte Macchiato 69 KC
Tureckd kava 49 K
Irska kdva s Jamesonem 95 KE
Alzirskd kava s likérem 95 Ke
Ledovd kava se zmrzlinou 95 KE
Smetana do kavy / horké
napénéné mleko 10 KC
Mandlové mléko ke kavé 25Ke
Cappucino z mandlového mléka 89 K&
Latte s mandlovym mlékem 109 K&




PIVO

DESTILATY (0,04)

Radegast 10° Cepovany 0,3 /0,5 40Kc / 55Ke
Nachmelend Opice SUN APA 12% 0,4 55 K&

Birell pomelo cepovany 0,3/0,5 40 KC / 55Ke
Birell I&hev / plech 0,5 55KC
Pilsner Urquéll Cepovany 0,3/0,5 49 KC / 65 Ke
APERITIVY
Martini 0,1 blanco / extra dry / rosso / rosato
65 KC
Royal oporto 0,1 Ruby /Tawny 99 KC
Crodino 49 KC

SEKTY, CHAMPAGNE

Prosecco 0,1 /0,75 Idhev 49 KC / 349 KC
Bohemia sekt 0,75 brut, demi sec, ros€ demi sec,

nealko 349 KC
Bohemia sekt PRESTIGE 0,75 brut, demi sec
449 KC

Moét Chandon Brut 0,75 2 499 KC
MICHANE NAPQOJE

Cuba Libre 119 KC

Mojito 129 KC

Pina Colaa 129 KC

Gin Fizz 99 KC

Martini Dry 199 KC

Sex on the beach 129 KC

Sunrise 129 KC

Tequila sunrise 129 KC
Cosmopolitan 129 KC

Blue lagoon 119 KC

Daiquiry 99 KC
Strawberry Daiquiry 129 KC
Margarita 129 KC

High society 129 KC

Aperol Spritz 129 KC

MICHANE NAPOJE NEALKOHOLICKE

Nealko Mojito 79 KC
Virgin Colada 79 KC
MILKSHAKE /9 KC
SMOOTHIE 89 KC

Absolut vodka
Absolut vodka rybiz
Finlandia vodka

Finlandia vodka brusinkovad

Havana

Havana tmavad
Heffron

Tuzemsky rum
Bozkov Republica
Captain Bucanero
Diplomatico Anejo
Captain Morgan

69 KC
75 KC
69 KC
69 KC
69 KC
75 KC
65 KC
49 KC
55 KC
69 KC
149 KC
69 KC

Captain Morgan Private Stock 99 K&

/acapa centenario
Grappa Gold
Bumbu

Jameson
Ballantine’s
Tullomore Dew
Chivas Regal 12YR
Jack Daniels

Jack Daniels Barrel
Jim Beam

Maker’s Mark
Martell V. S. cognhac
Hennessy

Metaxa 5*
Metaxa 12*
Jagermeister
Magister

Fernet
Becherovka
Campari

Aperol

Beefeater
Berentzen jablko

175 KC
70 KC
135 KC
69 KC
69 KC
75 KC
119 KC
85 KC
175 KC
65 KC
99 KC
119 KC
175 KC
69 KC
149 KC
69 KC
49 KC
49 KC
49 KC
59 KC
59 KC
69 KC
49 KC

Tequila Olmeca reposado zlatd /

stribrnda
Jelinek 3YR
Jelinek kosher 10YR

Jelinek Hruskovice Williams
Jelinek Hruskovice spisskd

Stard mysliveckd 4YR

Mandlovka hustopecskd

Absinth
Malibu
Bailey’s
Griotfte
Zelend
Borovicka
Vajecny liker
Puskhin zlaty

75 KC
69 KC
149 KC
69 KC
55 KC
55 KC
99 KC
75 KC
59 KC
69 KC
49 KC
49 KC
49 KC
49 KC
49 KC




